drftribuendos. Videlicet, quod duo Vicarii altaris trium Regum beneficiati aut ipfo-

rum officiantes, qui jam ex officio 6c beneficio funt ad dccantandam miflam folem-

niter dc b. Virgine Maria limitati fint perpetui de Vicariis ofto prazmirtis ad pera-

gendum cum aliis officia horarum prsetadarum , cuilibet eorum mj^ marcac , ficut

C£eteris,utfequitur,miniftrentur. Verum didis duobus Vicariis fex alii Vicarii refi-

dentes non ebdomadarii,pauperiores(5cmagisindigentes, feu officiantes refidentibus,

fi vicarii acceptarc noluerunt ad praefata officia affocientur ac cuilibet eorum od»
marca: perfolvantur. Qui quidem o£to Presbyteri per Septimanas flias mifTjE b.

Marice Virginis prsefiHt, &aliis ejus horis peragendis, ipias incipiendis(SccolIedis d&-

bitis concludendo. Quotiens vero quivis eorum in qualibet didarum horarum b.

VirginisMariae absquc legitimo impedimento fe ablentaverit, finc licentia Domino-
rum, quorum interell ----- officia ordinare , totiens talis abfens unum folidunn

de propria burfa ad communem utilitatem refcrvandam absque contradidione ex-

pagabit. Idem Dns Johannes vult, quod Vicarius undecim mille Virginum, debet cfTc

unus de numero fex Presbyterorum affumendorum, Sc quod Dn. Marquardus Ertene-

borch vcl altcr fibi competens unam officiationem habeat in Ecclefia b. Marise Vir-

ginisHamb.utipfefitunusdiebusvitas (use de numero Presbyterorum ofto praedido-

rum,&quod hujusmodi onus in honorem b. Marisc Virginis fiendum, Vicarii altaris

trium Regum velint acceptare laboribus Dominorum de Capitulo fic provilum. Vult
etiam Dn. Joh. Elterftorp, quod cuilibet oftorum Presbyterorum, qui non cantaverit

miffam prsedidam affignetur una dies in Septimana, qui die fibi deputata legat etiara

unam miffam de b. Virgine Maria cum fufFragio hujusmodi colleto : Omnipotens,
aeterne Deus, qui vivorum fimul Scc. in didta Ecclefia hora fibi competcnti. Caeterum
de cereis, calice, ornamentis, libris 3c aliis necefTariis adhujusmodiofficiaperagenda
Capitulum providebit. Item vult Dn. Elterflorp, quod poft decefTum fuum Decanus
6c Strufturarius Ecclefise Hamburgenfis Sc quatuor Seniores refidentes cum Teftamen-
tariis fuis de incumbentibus feu emergentibus circa praemilfam plenam habeant dis-

ponendi facultatem
, poflimtque omnia 6c fingula per vos, Decanum <Sc Capitulum,

approbari, ratificari& confirmari. Si vero ordinatio Sc difpofitio fecundum ultimara
voluntatem Johannis Elterflorp , ficut prsemittitur, fada, quod abfit, mutata aut im-
pedita fuerit per quosdam aut quendam in toto vel in parte, quo minusdidum Je^
ftamentum formalem fuum fortiatur effedum, quo ad omnes ejus claufulas - - - -